別紙４

防災士派遣申請兼決定通知書

  平成  年  月  日

妙高市長 様

（申請者） 組 織 名

住  所

氏  名           印

電話番号    ―

 次のとおり、防災士の派遣について添付書類を添えて申請します。

事 業 内 容

（ 防 災 士 か ら 指 導 を

受 け た い 内 容 を 記 載 ）

派 遣 日    年  月  日（ ）午前・午後  時～  時

会 場 （ 住 所 ）

参 集 予 定 人 数       人

派

遣

内

容

添 付 書 類  事業計画書

 派 遣 決 定 通 知 書

上記申請について決定いたします。

    年  月  日

                               妙 高 市 長

派 遣 防 災 士 名

（ 住 所 、 電 話 番 号 ）

（                         ）

そ の 他

注)  事業終了後、事業実施報告書の提出をお願いします。